
 

 

Kvalita pro profesionály

Samolepicí šablona VISAGE

 VLASTNOSTI 
	 samolepicí	
	 jednoduchá	aplikace
	 k	okamžitému	použití
	 dostupná	v	5	vzorech

 OBLASTI POUŽITÍ 
Slouží ke zhotovení vzorů imitujících cihlové zdivo nebo přírodní 
kamen při aplikaci dekoračních minerálních omítek Ceresit 
CT 710 VISAGE i CT 60 0,5 VISAGE.

 PŘÍPRAVA PODKLADU 
Podklady musí být pevné, rovné, nosné a suché, zbavené 
oddělujících substancí, jako např. tuků, živic, prachu. Podklad 
musí být před aplikací šablony napenetrován základním nátěrem 
Ceresit CT 16 v odstínu požadované barvy spáry vytvářené 
struktury cihlového zdiva. Na nasákavé podklady nejdříve  
aplikujete penetrační nátěr Ceresit CT 17, a po 2 hodinách  
schnutí aplikujte Ceresit CT 16. Šablony lepte na podklad  
až po úplném vyschnutí podkladních vrstev a základního  
nátěru Ceresit CT 16.

 ZPRACOVÁNÍ 
Šablony jsou připraveny k okamžitému použití. Z rubové strany 
sejměte ochrannou papírovou pásku a šablonu přilepte na při-
pravený podklad. Povrch šablony důkladně přitlačte na podklad 
pomocí gumového válečku tak, aby se zabránilo odlepování 
z povrchu podkladu. Následně aplikujte tenkovrstvé omítky 
Ceresit VISAGE. Šablony z povrchu, na který byla aplikována 
tenkovrstvá omítka VISAGE sejměte až po počátečním zavadnutí 
omítky. Nikdy nepoužívejte šablony, které již byly sloupávány 
z předchozích povrchů!
Šablony	je	nutné	lepit	shodně	s	požadovaným	vzorem.

 SKLADOVÁNÍ 
Skladování v suchých prostorách. Doba použití není omezena.

Šablona je dostupná v těchto vzorech:

Název

Boston Brick

London Trick

Somerset Stone

Catalonia Stone

Valencia Stone

Sa
m

ol
ep

ic
í š

ab
lo

na
03

/2
01

1

Naše doporučení:
Tento technický list určuje oblasti použití a technologický způsob zpracování produktu. Je vždy nutné dodržet profesionální přípravu 
a způsob manipulace s materiálem ze strany zhotovitele. Kromě výše uvedených zásad zpracování produktu je nutné dodržet 
obecně platné stavební, průmyslové a bezpečnostní předpisy. V případě pochybností a nepříznivých podmínek doporučujeme 
provést vlastní zkoušky, popřípadě si vyžádat odbornou technickou konzultaci.Výrobce garantuje kvalitu produktu, nicméně nemůže 
ovlivnit způsob aplikace. Předchozí technický list pozbývá svou platnost vydáním tohoto technického listu.

Henkel ČR, spol. s r.o.,
U Průhonu 10, 170 00 Praha 7
tel.: 220 101 145, fax: 220 101 407
www.ceretherm.cz
e-mail: info@ceretherm.cz


